



Sheet I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200318001

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

RESPONSÁVEL :

NOME: LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

PROponente :

NOME: LUIZ MOURA SOUSA

ENDEREÇO : RUA CAIO PRADO 2170

BAIRRO : PARQUE ALBANO CIDADE : CAUCAIA

RG : -

CPF : 043.176.033-06

O município de Senador Pompeu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador Pompeu.

Senador Pompeu, 18 de Maio de 2020

LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR		
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
7237	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL Especificação: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INTERESSES DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.			6.000	MÊS	2915.000	17496.00
Total :							17496.00

Condições de pagamento :

Sheet 1

Prazo de entrega :
Validade da proposta :
Valor por extenso :

30 dias.

Data : 26 de Março de 2020

Luan Moura Sousa

Luan Moura Sousa
Engenheiro Civil
CREA-CE 335389





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200318001

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

RESPONSÁVEL :

NOME: LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

PROPONENTE :

NOME: ANTONIO MOREIRA ARAGAO FILHO
 ENDEREÇO : RUA SUIÇA, 120, APT 104, BLOCO A10
 BAIRRO : MARAPONGA CIDADE : Fortaleza - CE
 RG : -
 CPF : 021.926.293-46

O município de Senador Pompeu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador Pompeu.

Senador Pompeu, 18 de Março de 2020

LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
72237	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL Especificação : CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INTERESSES DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.			6,000 MÉS	2920,000	17520,00
Total :						17520,00

Condições de pagamento : **mensal**
 Prazo de entrega : **30 dias**
 Validade da proposta : **30 dias.**
 Valor por extenso : **DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS**

Data : 27/03/2020

ANTONIO MOREIRA ARAGÃO FILHO
 ENG.º CIVIL CREA N.º 47807/D-CE

carimbo e assinatura



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Ceará
Governo Municipal de Senador Pompeu

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
072237	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL	6,000	2.600,000	15.600,00
	JUAREZ FRUTUOSO DA SILVA	6,000	2.920,000	17.520,00
	ANTONIO MOREIRA ARAGAO FILHO	6,000	2.916,000	17.496,00
	LUAN MOURA SOUSA			
	Valores médios :		2.812,000	16.872,00



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Ceará
Governo Municipal de Senador Pompeu

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
JUAREZ FRUTUOSO DA SILVA	6,000	2.600,000	15.600,00	
072237 CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL			15.600,00	
			Total do(s) item(ns) :	
			Total geral :	15.600,00



Ceará
Governo Municipal de Senador Pompeu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
072237	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL	6,0000	2.812,000	16.872,00
			Total :	16.872,00